

INSTYTUT PAMIĘCI NARODOWEJ
Komisja Ścigania Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskiemu
Oddział w Poznaniu

OIPo-280-21(1)/11

Poznań, 19.12.2011 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania – strona internetowa

dot: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym polegających na przyjmowaniu, przemieszczaniu i doręczaniu przesyłek o wadze powyżej 50g w okresie od 01.01.2012 r. do 31.12.2015 r. ”.

Zamawiający Instytut Pamięci Narodowej-Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu Oddział w Poznaniu.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez wykonawcę, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych, wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1

1. Rozdział XVII § 2 ust. 3

„Postanowienia umowy o przesyłkach należy odpowiednio odnosić do paczek”
Prosimy o wyjaśnienie jak należy rozumieć wyżej przytoczony ustęp.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że przez przesyłki rozumie zarówno listy jak i paczki.

Pytanie nr 2

2. Rozdział XVII § 3 ust. 4

„Zamawiający informuje, że: wskazane jest by Wykonawca doręczał przesyłki listowe przyjęte do przemieszczenia i doręczenia w ramach powszechnej usługi pocztowej:

- 1) nie później niż w 4 dniu po dniu nadania - w przypadku przesyłki listowej najszybszej kategorii;
- 2) nie później niż w 6 dniu po dniu nadania - w przypadku przesyłki niebędącej przesyłką najszybszej kategorii”.

Wskazane powyżej ustawowe terminy doręczania przesyłek listowych dotyczą tylko przesyłek w obrocie krajowym czy tą kategorię przesyłek Zamawiający ma na uwadze wskazując powyższe terminy doręczenia?.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że wskazane przez Zamawiającego terminy doręczania przesyłek listowych dotyczą tylko przesyłek listowych w obrocie krajowym.

Pytanie nr 3

3. Rozdział XVII § 11 ust. 2, pkt. 2

„Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień umowy w zakresie zmiany cen usług w przypadku wprowadzenia takich zmian w usługach świadczonych przez Wykonawcę na mocy ustawy z dnia 12 czerwca 2003 r. Prawo Pocztove oraz przepisów międzynarodowych ”

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający przytaczając ustawę z dnia 12 czerwca 2003r. Prawo Pocztove bierze pod uwagę Art. 50 i Art. 51 ww. ustawy?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że przytaczając ustawę Prawo Pocztove z dnia 12 czerwca 2003 r. bierze pod uwagę Art. 50 i Art. 51 ww. ustawy.

Pytanie nr 4

4. Załącznik nr 1 do SIWZ – Tabela formularza ofertowego z opisem przedmiotu zamówienia.

„Czy pozycję nr 5 w tabeli formularza ofertowego z opisem przedmiotu zamówienia – „listy poleczone za potwierdzeniem odbioru” w zestawieniu z pozycją nr 6 – „listy poleczone za

potwierdzeniem odbioru priorytetowe” należy rozumieć, jako listy polecone za potwierdzeniem odbioru nie będące przesyłkami najszybszej kategorii. Prosimy o dokonanie korekty.”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że pozycję nr 5 w tabeli formularza ofertowego z opisem przedmiotu zamówienia – „listy polecone za potwierdzeniem odbioru” należy rozumieć, jako listy polecone za potwierdzeniem odbioru **nie będące przesyłkami najszybszej kategorii.**

W związku z powyższym nastąpi zmiana treści SIWZ

„ Pozycja nr 10 w tabeli formularza ofertowego z opisem przedmiotu zamówienia – „Paczki pocztowe ekonomiczne priorytetowe za potwierdzeniem odbioru”

Paczka pocztowa może być kategorii – ekonomiczna (przesyłka nie najszybszej kategorii) lub priorytetowa (przesyłka najszybszej kategorii), prosimy dokonanie korekty.”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w pozycji nr 10 w tabeli formularza ofertowego z opisem przedmiotu zamówienia – „Paczki pocztowe ekonomiczne priorytetowe za potwierdzeniem odbioru” Zamawiający zmienia zapis na „Paczki pocztowe priorytetowe za potwierdzeniem odbioru”

W związku z powyższym nastąpi zmiana treści SIWZ